FeorpadiyHa CTpYKTypa 30BHiLWHbOI TOPriBNi ToBapamu J1bBiBCbKOi 0bnacTi
y CiuHi—6epe3Hi 2018 poky

Ycboro?!

y TOMY Yncni
ABcTpiA
AsepbangkaH
AnbaHin
ApreHTuHa
baHrnagew
benbria
binopycb
bonrapia
bocHisa i lepuerosnHa
bpasunis
Benwuka bpwutaHis
B'eTHam
laHa
[OHKOHT
Ipeuia
Ipys3ia
[aHia
EkBapop
EcToHiA
€runer
EmeH
3imbabse
I3painb
IHAiA
IHoOHe3sIA

IpaH, lchamcbka
Pecny6nika

IpnaHgia
IcnaHgin
IcnaHia

ITanis

EkcnopTt

y % Ao
™Mc.pon. CiuHA—bepesHn

CLWA 2017p.
446500,5 121,2
3660,4 143,3
2675,9 155,1
338,6 55,0
428,3 22,9
6912,0 85,7
11860,1 149,1
1122,0 134,2
275,2 129,4
192,6 204,5
7452,7 182,6
847,2 80,6
107,3 76,1
853,7 140,6
622,4 84,5
1206,4 208,1
30978,6 133,2
689,4 156,1
1273,3 25,6
1382,2 -
491,1 38,3
2298,6 12,2
466,9 3854,2
2338,9 175,0
384,6 312,8
4694,7 61,1
8152,0 128,2

ImnopT

TUC.OON.
CLLA

593727,7

9556,7
80,1
168,8
284,4
3908,5
6152,4
7909,8
3779,7
0,2
3339,5
4286,5
1767,1
463,7
39,7
1130,6
21,7
11794,0
7312,4
288,8
2378,1
3324,6
402,3
4864,2
736,4

144,1
175,5
1267,5
10874,2
21215,3

Yy % no
ciyHAa—6epesHsn
2017p.

130,1

119,6
153,8
131,1
146,1
205,0
124,2

89,6
120,8
162,4

58,1

56,7
137,3
116,2

88,7
128,8

20,4
151,6
211,8

81,4
138,5
268,1

98,7
108,1
124,6

31,0
110,9
120,3
159,5
144.8

Canbgo

-147227,2

-5896,3
2595,9
169,8
—284,4
—3479,7
759,6
3950,3
-2657,7
274,9
—3146,9
3166,2
-919,9
-356,4
814,0
-508,2
1184,8
19184,6
~7312,4
400,6
-1104,8
1382,2
-3324,6
88,8
~2565,6
-269,5

2194,8
209,1
-1267,5
-6179,5
~13063,3



MpoaoBXeHHS

Exkcnopt ImnopT
9 9
TMC.AOA. cquZ—/geA;esHﬂ TMC.AOA. CiHHZ—/geA:GSHH Canvao
CLIA 2017p. CLIA 2017p.

KasaxcraH 398,8 21,6 906,7 213,3 -507,8
Kambopayka - - 1050,9 327,7 -1050,9
KaHaga 114,1 18,3 262,1 51,6 -148,0
Kuraii 365,6 41,1 52088,2 116,7 -51722,6
KoHro, lemoKpaTtunyHa

Pecny6nika 2435,5 135,4 - - 2435,5
Kopesn, Pecnybnika 495,0 701,7 1294,6 89,1 —-799,6
Kocta-Puka - - 1018,9 229,5 -1018,9
Natsia 4062,8 123,3 2507,8 123,5 1555,0
NuTtea 4042,3 136,4 4421,3 149,0 -379,0
Nisia 3301,1 60,4 - - 3301,1
Jiokcembypr - - 270,0 107,1 -270,0
MaspwuTaHia 3314,9 158,4 95,7 - 3219,2
Manaitsisa 413,1 491,3 999,2 60,9 -586,0
ManbTa 3731 113793,8 2,0 7356,3 371,1
Mapokko 392,6 21,9 492,7 209,1 -100,2
MekcuKa 10,0 338995,6 1889,5 537,9 -1879,6
MongoBsa, Pecnybnika 4732,7 137,5 621,5 267,1 4111,2
M’aHma 47,0 - 620,5 825,6 -573,5
Hinepnanam 11072,9 184,3 9922,8 121,2 1150,1
HimeuyunHa 60134,7 138,2 101176,0 120,0 -41041,3
Hopseris 245,4 191,9 739,6 78,0 —494,2
O6’epHaHi Apabcbki

EmipaTn 541,1 61,8 604,4 139,2 -63,3
MaKkucTtaH 10,8 37,7 1371,8 203,8 -1361,0
MNepy 8,1 - 620,7 294,0 -612,6
MNiBaeHHa AdpuKa 36,6 8,8 9011,8 3481,1 —-8975,2
Monblua 135501,0 150,4 139349,2 111,6 —3848,2
MopTyrania 5645,1 68,9 1191,8 145,8 4453,4
Pocilicbka Pepepauin 9211,7 121,0 37536,7 498,2 -28325,1
PymyHisa 6291,9 66,3 9936,1 181,0 —-3644,2
Caypiscbka Apasia 57,2 3,7 309,7 194,7 -252,5
Cepbin 788,8 107,0 838,5 150,3 -49,8
CnoBay4ynHa 17712,7 217,4 8043,5 121,9 9669,2

CnoseHis 682,9 128,6 1773,5 128,6 -1090,7



CLLIA
TaaKuKucTaH
TainaHg

TaviBaHb, MNposiHLjA
Kutato

TyHic
TypeyumHa
YropwuHa
Y3beKkucraH
Ypyreamn
®innininmn
diHnanain
dpaHuis
XopsarTin
Yexin

Yuni
Lsenuapin
LLBeuin

AnoHis

EkcnopTt

y % Ao
TMC.Oon. ciyHa—bepesHsa

CLLIA 2017p.
969,0 85,8
465,3 713,7
8,3 96
0,4 -
3435,4 238,5
13019,2 162,4
11319,1 151,4
2754,6 1184,8
51,0 -
1324,3 242,9
2689,4 157,4
7738 167,3
35058,9 146,3
302,8 237,7
4369,2 125,4
1814,8 148,6
15,7 277,2

ImnopT

y % no
TUC.OOAN. ciyHAa—6epesHsn

CLLUA 2017p.
7363,6 87,2
788,3 215,
1855,4 195,0
136,5 169,4
20288,6 142,5
11117,7 144,5
1485 153,5
2725,2 2880,0
589,9 490,7
2668,3 191,3
7234,6 113,5
131,4 529,8
19523,6 135,7
158,1 167,4
12888,1 137,6
2622,7 83,2
2387,7 87,7

MpOoAOBXKEHHS

Canbgo

—6394,6
465,3
—-780,0

~1855,0
3298,9
~7269,4
201,4
2606,2
-2725,2
-539,0
~1344,0
—4545,2
642,4
15535,3
144,7
-8518,8
-807,9
-2372,0

1 Po3paxoBaHO 3 ypaxyBaHHAM NOCTaBOK 0 061acTi rasy HabTOBOrO Ta iHLWMWX BYrNeBOAHMX Y razonoaibHoMy cTaHi.



